
  

UCHWAŁA NR I/7/16 

RADY GMINY BRODY 

z dnia  29 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Brody 

Na podstawie art. 11 B ust. 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 i 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r poz. 1515 Rady Gminy Brody  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Brody stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/64/2009 Rady Gminy Brody 

z 25 września 2009 roku (Dz. Urz. Woj. Swiet. 2009 nr 471 poz. 3425) dokonuje się następujących zmian: 

1. Do § 34 dodaje się pkt. 7 o brzmieniu: ”Przebieg sesji jest nagrywany w formie audiowizualnej. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu Gminy Brody pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Swiętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Brody 

Stanisław Wrona 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 457


		2016-02-01T07:33:34+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




